令和6年4月吉日 USERADDRESS
各　位

下呂市観光交流センター（湯めぐり館）
指定管理者：一般社団法人下呂温泉観光協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　下呂市観光交流センター（湯めぐり館）広場
ゴールデンウイーク特別条件　出店希望者募集のご案内
　拝啓　　急なご案内となり恐縮です。　今月末よりのゴールデンウィークには多くの観光客の皆さんが下呂温泉にお越しいただけるものと思われます。　そこで当協会としてはお越しいただいた観光客の皆さんにより満足いただくことを願い、観光交流センター前の広場を地域の方々に活用していただきたく出店希望者を募集することと致しました。
下記の要項をご確認の上、別紙申請書に必要事項を記入して4月22日(月)までにご提出ください（FAX可）。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記
日程　　　　　令和6年４月27日（土）～5月6日（月）の期間中（日数制限なし）
運用時間　　　9時～16時　（5時間以上。準備開始8:30～、撤収終了～17：00）
出店内容　　　特産物販売、特産食品飲食販売、観光宣伝
　　　　　　　（センター運営条例に基づき審査を行います。　　日程、区画についても応募状況によりご希望に添えない場合があります。）
利用料　　　　下呂温泉観光協会 会員　　無料
　　　　　 非会員             　 　１区画あたり　1,000円/日
　　　　　　　１区画は３m×３m　各日先着7区画/1店舗最大２区画まで
※通常の貸館料金は1区画11,000円/日
出店料　　　　販売を伴う事業者のみ。　売り上げの10％を徴収させていただきます。
その他
・申請後必ず湯めぐり館との事前打ち合わせをお願いいたします。
・飲食を伴うお店は保健所の許可が必要となります。各自で申請してください。
　　・交流センターにはごみ箱がありません。ご用意並びに持ち帰りをお願いします。
　　・お客様用の椅子、テーブルはお貸しできます。テントの貸出しはありません。
　　・水道の使用は清掃時のみ利用可。
問合せ・申し込み先　　下呂市観光交流センター　下呂市 森 1075-1　          TEL : 0576-20-4146　( 9時～17時 )
 FAX : 0576-20-4425